

Nawóz uniwersalny długo działający Bopon 1 kg



Cena: 19,18 PLN

Opis słownikowy

Czas wysyłki 2 dni robocze

Ilość w opakowaniu zbiorczym 12 sztuk

Producent Bros

Opis produktu

Nawóz uniwersalny długo działający Bopon 1 kg - Optymalne nawożenie

Nawóz uniwersalny długo działający Bopon to innowacyjny produkt stworzony z myślą o zasilaniu wszystkich roślin ogrodowych. Dzięki dwufazowej formule i zastosowaniu granulek z półprzepuszczalną otoczką polimerową, zapewnia optymalne nawożenie przez długi okres, nawet do 120 dni po zastosowaniu. Poznaj wszystkie zalety tego nawozu!

Główne cechy produktu

Dwufazowy nawóz mineralny

Nawóz Bopon składa się z dwóch rodzajów granulek: pierwsze odżywiają roślinę natychmiast po zastosowaniu, natomiast drugie stopniowo uwalniają substancje odżywcze do gleby przez długi czas. Dzięki temu rośliny otrzymują niezbędne składniki przez cały sezon.

Długi okres działania

Formuła nawozu Bopon zapewnia równomierne uwalnianie substancji odżywczych do gleby nawet przez 120 dni. To oznacza, że wystarczy jedno zastosowanie, aby rośliny otrzymywały optymalne nawożenie przez długi czas.

Skład i działanie

Składniki mineralne zawarte w granulkach z otoczką polimerową przenikają do gleby pomimo niecałkowitego rozpuszczenia otoczki. Nawóz działa skutecznie, a obecność pustych otoczek nie ma negatywnego wpływu na rozwój roślin.

Sposób użycia

1. Odmierz zalecaną dawkę nawozu.
2. Równomiernie rozprowadź nawóz wokół rośliny.
3. Wymieszaj granulaty z górną warstwą ziemi.
4. Podleń roślinę, aby aktywować substancje zawarte w nawozie.

Nawóz uniwersalny długo działający Bopon to doskonałe rozwiązanie dla każdego ogrodnika, który chce zapewnić swoim roślinom optymalne nawożenie przez cały sezon. Kup teraz i ciesz się pięknym i zdrowym ogrodem!

Dawkowanie:

Rośliny ogrodowe: 20 – 30 g/m² – 1 – 2 razy w roku: wiosną i w połowie sezonu wegetacji.

Rośliny balkonowe: 1 – 1,5 g/litr podłoża – 1 – 2 razy w roku: wiosną i w połowie sezonu wegetacji.

Nawożenie należy rozpocząć wczesną wiosną. Nie należy przekraczać zlecanych dawek nawozu, ponieważ mogłoby to spowodować uszkodzenie lub zniszczenie roślin.

Galeria

UWAGA! Ze środków ochrony roślin należy korzystać z zachowaniem bezpieczeństwa. Przed każdym użyciem przeczytaj informacje zamieszczone w etykiecie i informacje dotyczące produktu. Zwróć uwagę na zwroty wskazujące rodzaj zagrożenia oraz przestrzegaj środków ostrożności zamieszczonych w etykiecie.

W przypadku produktów będących środkami ochrony roślin w rozumieniu ustawy o środkach ochrony roślin z dnia 8 marca 2013 r. (Dz. U. 2018 poz. 1310 ze zm.) oraz rozporządzenia nr 1107/2009 (Dz. U. 2011 nr 284 poz. 1673 ze zm.), zbliżyć zamówienie oraz być umową sprzedaży mogą jedynie klienci będący osobami fizycznymi posiadającymi pełną zdolność do czynności prawnych oraz posiadającymi kwalifikacje wymagane od osób nabywających środki ochrony roślin określone w art. 28 ustawy o środkach ochrony roślin z dnia 8 marca 2013 r. (Dz. U. 2018 poz. 1310 ze zm.).

